
令和 7年 3月吉日 

関係者各位 

株式会社インテグラルウェルネス 

代表取締役 小泉 亜希 

 

合併のご挨拶ならびに合併後に関するご案内 

 

拝啓 早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、グループ会社である「株式会社インテグラルウェルフェア」と「株式会社インテグラルウェ

ルネス」は、令和 7 年 4 月 1 日付で株式会社インテグラルウェルフェアを存続会社とし、株式会社イン

テグラルウェルネスを消滅会社とする吸収合併を行い、経営体制の再編を図ることといたしました。 

 合併を機に、社員一同総力をより結集し、今まで以上の価値を皆様へ提供すべく精進してまいる所存

でございます。引き続き変わらぬお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶、ご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



記 

１．会社概要 

社名（存続会社）： 株式会社インテグラルウェルフェア 

本社所在地   ： 石川県金沢市二口町ハ 15－8 

代 表 者   ： 代表取締役 小泉亜希 

 

２．運営施設「キラリ」について 

株式会社インテグラルウェルネスは、合併により消滅会社となりますので、市から指定を受けて運営

している「キラリ」は、合併とともに効力を失います。そのため既に「株式会社インテグラルウェル

フェア」にて指定申請を進めております。事業所番号も変更となりますので、決定次第別途ご案内を

させていただきます。関係者の皆様方にはご不便やお手数をお掛けすることもあるかと存じますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

３．サービスの継続性について 

ご利用いただいております「キラリ」のサービスは、従来通り途切れることなく継続してご利用いた

だけます。ご契約内容や利用条件に変更はございません。 

引き続き、ご利用者様に安心して楽しく過ごしていただけるよう、職員一丸となりサービスの向上に

誠心誠意努めて参る所存でございます。変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げま

す。 

以上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

・株式会社インテグラルウェルネス 

事業本部 

TEL：076-231-0001 

 

・デイサービスキラリ 

TEL：076-227-8451 


